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W korczakowskim szeregu idziemy przez świat

[1]7 listopada br. w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Kotowiecku uroczyście obchodzono podwójne święto. 
Okazją do spotkania stały się Dzień Patrona szkoły   ጀ  Janusza Korczaka 
oraz ukończenie prac związanych z termomodernizacją budynku szkoły.

W szkole w Kotowiecku od dwóch miesięcy przeprowadzano prace remontowe. 
Modernizacji dokonano dzięki pokryciu kosztów całej inwestycji przez samorząd 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Zakres robót obejmował docieplenie oraz 
położenie elewacji na budynku szkoły i kotłowni a także remont komina. Ponadto 
zainstalowano monitoring zewnętrzny i wewnętrzny. Koszt całej inwestycji wyniósł 
221.735 tys. zł. Tak zmodernizowana i odświeżona szkoła była  gotowa na 
uroczystość Dnia Patrona placówki.
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[2]Święto stało się doniosłym wydarzeniem dla 

społeczności szkoły w Kotowiecku, tym bardziej, że wpisało się w obchody Roku 
Korczakowskiego. Postać Janusza Korczaka – jego postawa, poglądy i twórczość 
towarzyszą uczniom i nauczycielom w codziennej pracy dydaktyczno-
wychowawczej już od czterech lat, czyli od momentu nadania szkole imienia 
Starego Doktora.

[3]

W tym czasie zostały w szkole podjęte działania zmierzające do zaprzyjaźnienia 
się z dorobkiem Janusza Korczaka. Poprzez projekty, konkursy, prezentacje, 
akademie i codzienne zdobywanie wiedzy wychowankowie szkoły w Kotowiecku 
poznawali postać swojego patrona. Wszystkim zależało na tym, by Stary Doktor 
okazał się kimś bliskim, z kim można się identyfikować, by Korczak nie był jedynie 
pięknym i odległym wzorcem osobowym z czasów, które minęły. W tym roku 
szkolnym nie mogło być zatem inaczej…

7 listopada stał się zwieńczeniem współpracy grona pedagogicznego, uczniów i 
rodziców. Na uroczystość przybyli: przedstawiciele władz samorządowych z 
zastępcą burmistrza  Zdzisławem Mielczarkiem oraz przewodniczącym Rady 
Gminy i Miasta Kazimierzem Sipką, dyrektorzy placówek oświatowych, radni, 

sołtysi i inni zap [4]roszeni goście oraz cała społeczność 

szkolna. Dyrektor Zespołu Teresa Stachowiak w imieniu całego środowiska 
szkolnego oraz mieszkańców Kotowiecka wyraziła Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożenie Budzik wdzięczność za modernizację placówki a także za 
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okazaną życzliwość i wsparcie. Zaakcentowała, że dzisiejszy wygląd szkoły był 
długo przez wszystkich oczekiwany.

Zastępca burmistrza Zdzisław Mielczarek nie krył zadowolenia z faktu, że okazany 
spokój zaprocentował tak pięknym efektem:  Ḁ䌀椀攀爀瀀氀椀眀漁嬁܀ środowiska, które skupia 
się wokół tej szkoły wynagrodziła nam wszystkim to, że możemy dziś radować się 
z faktu, iż placówka tak pięknie wygląda. Ta cierpliwość była nam potrzebna, 
bowiem modernizacja wymagała długofalowej współpracy między szkołą a 
samorządem. Najpierw więc odnowiliśmy wnętrze placówki, a w tym roku przy

[5]szedł czas na nową elewację, która zupełnie zmieniła 

jej oblicze. Leży nam bowiem na sercu stworzenie Wam, drogie dzieci, jak 
najlepszych warunków pracy, takich jakie mają Wasi koledzy ze szkół na terenach 
miejskich.”

 W dalszej części uroczystości przedstawiciele samorządów uczniowskich szkół 
podstawowych i gimnazjów wraz z opiekunami udali się pod tablicę pamiątkową 
Patrona Szkoły, by złożyć symboliczne róże i minutą ciszy uczcić wielkiego 
Doktora, Pedagoga i Pisarza. Została również przedstawiona historia kształtowania 
się szkoły pod jego patronatem oraz zaprezentowano część artystyczną, której 
przyświecały słowa Janusza Korczaka. Uroczystość była wyrazem integracji całej 
społeczności szkolnej. Zebrani mieli okazję wysłuchania recytacji i piosenek w 
wykonaniu nie tylko uczniów, ale także absolwentów, nauczycieli i rodziców. 

Pozostałe aktualności [6]
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